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Suomen Kuntaliitto ry

Lausunto

22.03.2019 169/03/2019

Asia:  TEM/158/00.04.01/2018

Raporttiluonnos jakamistalouteen liittyvien kysymysten vaihtoehtoisista 
ratkaisutavoista

1. - 3. luvut (Toimeksianto, Säädösympäristö, Disruptio)

Tähän voitte kommentoida lukuja 1.-3.

-

4. Työ jakamis- ja alustataloudessa

Tähän voitte kommentoida lukua 4.

-

Mitä seuraavista vaihtoehdoista pidätte parhaana alustatalouden piirissä työtä tekevän oikeudellisen 
aseman selkiyttämiseksi?

-

Perustelut ja mahdolliset kommentit

-

5. Kilpailuoikeiden soveltaminen itsensätyöllistäjiin

Tähän voitte kommentoida lukua 5.

-

6. Jakamistalous ja työsuojelu

Tähän voitte kommentoida lukua 6.

-

Mitä seuraavista vaihtoehdoista pidätte parhaana työterveyden ja työturvallisuuden edistämiseksi 
jakamistaloudessa?
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-

Perustelut ja mahdolliset kommentit

-

7. Jakamistalouden palveluiden verotus

Tähän voitte kommentoida lukua 7.

-

8. Lyhytaikainen majoitustoiminta

Tähän voitte kommentoida lukua 8.

-

Mitä seuraavista vaihtoehdoista pidätte parhaana lyhytaikaisen majoitustoiminnan sääntelemiseksi?

-

Perustelut ja mahdolliset kommentit

-

Muut mahdolliset kommenttinne raporttiluonnoksesta

Voitte kirjoittaa kommenttinne alla olevaan tekstikenttään

Tässä vaiheessa Kuntaliitto ei kommentoi lausuntopyynnön yhteydessä esitettyjä yksilöityjä 
kysymyksiä.

Toteamme, että raporttia kokonaisuutena tarkasteltaessa se käsittelee jakamistalouden 
toimintaperiaatteita ja osapuolia laajasti. Eräs keskeisimmistä kysymyksistä on kuitenkin, voiko ja 
millä tavalla jakamistalous muokata yhteiskuntaa, sen toimintoja ja toimintaperiaatteita. Tällaisilla 
vaikutuksilla on todennäköisesti merkityksensä myös sekä yleisesti julkiseen talouteen että alue- ja 
kuntatalouteen. Miten esimerkiksi jonkin paikallisen palvelun muuttuminen alustataloudeksi voi 
vaikuttaa kunnan toimintaan tai talouteen? Näitä näkökulmia raportissa ei kosketella.

Raportissa tuodaan esille jakamistalouden ja sen osapuolia koskevat verotukselliset kysymykset. 
Kuten raportissa todetaan, neutraali verojärjestelmä edellyttää, että jakamistalouden piirissä 
tapahtuvaa toimintaa arvioidaan verotuksessa samalla tavoin kuin muissakin ympäristöissä 
tapahtuvaa toimintaa. 

Verotuksen periaatteet, verokertymät ja verotulojen kohdistuminen ovat julkisen ja kuntatalouden 
tärkeitä elementtejä. Vaikutukset tulisi selvittää ja varmistaa myös tästä näkökulmasta. Tämä vaatii 
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nähdäksemme laajempaa tarkastelua ja visiota siitä miten erilaisia tuloja tulisi tulevaisuudessa 
verottaa ja millaisin toimin menettelyt voidaan toteuttaa.

Toisaalta raportissa ei käsitellä myöskään julkisten, vaikkapa kuntatoimijoiden muita mahdollisia 
rooleja jakamistaloudessa. Voiko ja millä edellytyksillä esimerkiksi kuntaomisteinen yhtiö olla 
jakamistalouden osapuoli tai voisiko kunta luoda jakamistaloudessa tarkoitetun alustan? Onko näillä 
määrittelyillä mahdollisesti merkitystä jakamistalouden periaatteiden kannalta?  

Jakamistalous ilmiönä samoin kuin sen koskettamat yhteiskunnan osa-alueet ovat laajoja. Kuntaliitto 
pitää tärkeänä saada mahdollisuuden täydentää ja täsmentää näkemyksiään myöhemmässä 
vaiheessa.

Vaine Jari
Suomen Kuntaliitto ry - Kuntatalousyksikkö


